ХАРАКТЕРИСТИКИ ИЗДЕЛИЯ решения для видеоменеджмента
Гибридные видеозаписывающие устройства
(ГВЗУ) серии DX4700/DX4800 H.264
10- И 18-КАНАЛЬНЫЕ ГВЗУ ДЛЯ ЗАПИСИ С ВЫСОКОЙ ЧЕТКОСТЬЮ В
РЕАЛЬНОМ ВРЕМЕНИ
Описание изделия
• Поддерживает два IР-канала по 2 Мп (мегапикселя)
• 8 или 16 сквозных аналоговых каналов плюс запись с 2

120 В переменного тока)
KBD300USBKIT- X Комплект дистанционного монтажа
клавиатуры KBD300A (при напряжении сети
230 В переменного тока)
*Накопители DX4500/DX4600 могут использоваться вместе с
любыми изделиями серии DХ.
Возможности DX4708 DX4716 DX4808 DX4816
Мегапиксельные IР-телекамеры 2 2 2 2
Число изображений в секунду  при разрешении 4CIF 60 240 240 480
Запись нескольких событий Да Да Да Да
Стандартный оптический дисковод DVD±RW DVD±RW DVD±RW DVD±RW
Макс. емкость дискового накопителя (Гбайт) 8000 8000 8000 8000
Аудиовходы и выходы 2/2 2/2 4/2 4/2
Сигнальные входы и выходы 8/2 16/2 8/4 16/4
Номер модели Описание
DX4708-250 ГВЗУ с DVD-дисководом ис емкостью хранения 250 Гбайт
DX4708-500 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 500 Гбайт
DX4708-1000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 1000 Гбайт
DX4708-2000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 2000 Гбайт
DX4708-4000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 4000 Гбайт
DX4708-6000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 6000 Гбайт
DX4708-8000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 8000 Гбайт
DX4716-250 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 250 Гбайт
DX4716-500 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 500 Гбайт
DX4716-1000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 1000 Гбайт
DX4716-2000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 2000 Гбайт
DX4716-4000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 4000 Гбайт
DX4716-6000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 6000 Гбайт
DX4716-8000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 8000 Гбайт
DX4808-250 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 250 Гбайт
DX4808-500 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 500 Гбайт
DX4808-1000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 1000 Гбайт
DX4808-2000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 2000 Гбайт
DX4808-4000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 4000 Гбайт
DX4808-6000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 6000 Гбайт
DX4808-8000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 8000 Гбайт
DX4816-250 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 250 Гбайт
DX4816-500 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 500 Гбайт
DX4816-1000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 1000 Гбайт
DX4816-2000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 2000 Гбайт
DX4816-4000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 4000 Гбайт
DX4816-6000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 6000 Гбайт
DX4816-8000 ГВЗУ с DVD-дисководом и с емкостью хранения 8000 Гбайт
 Pelco, логотип Pelco и другие упомянутые в данной публикации товарные знаки
(торговые марки), относящиеся к изделиям компании Pelco, являются товарными
знаками компании Pelco, Inc. или ее аффилированных лиц.
Все прочие наименования изделий и услуг являются